■  「平成 26 年度第四回常任幹事会議事録」
日 時： H27 年 3 月 28 日（土） 14 時 00 分～16 時 30 分
場 所： 聖蹟桜ケ丘「京王クラブ会議室」
出席者： 小林、塚田、雨宮、羽中田、秋山、保坂、坂野、河西、志田、深澤、髙谷(記)

議  題

１．会長挨拶

・本部連携活動及び「藤巻愛子さん打合せ事項」報告
・大口賛助会員訪問報告

２．大口賛助会員訪問報告・・・事務局長。
３．H27 年度総会開催関連

・総会案内状・・・3 月 27 日発送済。
・総会誌掲載投稿文・・・各依頼先確認。
・当日シナリオ・・・作成依頼し総会部会に一任。
・当日スケジュール・・・時間配分等次回再検討。

４．役員名簿・・・現状役員留任を確認。
５．新役員について・・・新津幸弥氏(M-40)役員就任承認。

６．母校人事異動・・・新校長 沓間 正氏就任。
６．H26 年度各部会報告・・・各部会長より説明。
７．郵貯銀行口座開設及び郵便局専用振込用紙・・・手続き完了報告。

８．東京同窓会預金通帳名義及び届け印の変更・・・手続き完了報告。
９．H26 年度月次会計報告・・・次回。
10．HP 更新状況・・・次回。
11．議事録・・・従来通り HP 掲載をする旨、常任幹事会で確認した。

12．次回「第五回常任幹事会」は、平成 27 年 5 月 9 日（土）京王クラブ開催。

以上